
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                 № 1486-21/VIІI                        30 березня 2022р. 
 

Про передачу майна комунальної власності  
Софіївської селищної територіальної громади 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Бюджетним кодексом України, селищна рада вирішила: 

 

1.Передати з балансу Софіївського ліцею Софіївської селищної ради 

Дніпропетровської області: 
1.1. на баланс Новоюлівського комунального закладу дошкільної 

освіти «Сонечко»: 

- вогнегасник ВП-6 (3), інвентарний номер 11137697, в кількості 1 
шт., вартістю 318,00 грн.;  

- вогнегасник ВП-5 (3), інвентарний номер 11137697, в кількості 1 
шт., вартість 318,00 грн.  

1.2. на баланс Софіївського комунального дошкільного навчального 
закладу «Ромашка»  комп’ютерне обладнання в комплекті (системний 
блок, монітор) інвентарний номер 101480296, в кількості 1 шт., вартістю 
4676,00 грн. 

1.3. на баланс Софіївського комунального дошкільного навчального 
закладу «Чайка» жарову шафу, інвентарний номер 101490056, в кількості 
1 шт. вартістю 11960,00 грн. 

3. Передати з балансу Софіївського комунального дошкільного 
навчального закладу «Берізка» на баланс Комунального закладу 
«Софіївський історико-краєзнавчий музей» картини інвентарний номер 
11136135, в кількості 8 шт., вартістю 7,00 грн., на загальну суму 56 грн. 

4. Софіївському ліцею Софіївської селищної ради Дніпропетровської 
області (Тиркба Р.О.), Софіївському комунальному дошкільному 
навчальному закладу «Берізка» (Рибалка О.А.) вжити заходів на 
виконання відповідно пунктів 1, 2  цього рішення.  



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 

Селищний голова                                                           Петро СЕГЕДІЙ 


